bilgiler doğrultusunda değerleme konusu 1 ada 71 numaralı parsel üzerinde kurulu kat irtifakına göre 
A1-TİP Blok 1 nolu bağımsız bölümün mevcut durum değeri için; 

- 28.695.150.-TL (YirmisekizmilyonaltıyüzdoksanbeşbinTürkLirası) takdir edilmiş olup İş GYO A.Ş. ye 
ait hisse değeri ise 70.500.-TL (YetmişbinbeşyüzTürkLirası)’dir. 

Raporda yer verilen diğer değerlerin de gösterildiği tablo aşağıdaki gibidir. 

MEVCUT DURUMA ESAS TOPLAM DEĞERİ (1/1) 

KDV Hariç KDV Dahil 

₺28.695.150,00 ₺34.434.180,00 

İŞ GYO A.Ş.’YE AİT HİSSE DEĞERİ (1/407) 

KDV Hariç KDV Dahil